MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET CORREA JUNIOR DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – HUFURG
CONCURSO PÚBLICO 08/2015 - EBSERH/HU-FURG

EDITAL Nº 143 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018 – ÁREA ASSISTENCIAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social
vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna DEFINITIVO a retificação do
resultado final do Concurso Público nº 08/2015 no emprego público de PSICÓLOGO-ÁREA HOSPITALAR para alterar a ordem de classificação de ampla
concorrência em virtude de concessão de antecipação de tutela nos autos do processo judicial nº 5003411-92.2016.4.04.7101 que tramita na 3ª Vara Federal
de Rio Grande - Seção Judiciária do Rio Grande do Sul proposto por MILENA CAMPELLO LEMOS, inscrição: 2005383-5,  passando a classificação dos candidatos
do emprego supracitado, a ser conforme quadro abaixo:

55077199 - Psicólogo - Área Hospitalar

INSCRIÇÃO NOME Língua
Portuguesa

Raciocínio
Lógico e

Matemático

Legislação
Aplicada
à EBSERH

Legislação
Aplicada
ao SUS

Conhecimentos
Específicos OBJETIVA

TÍTULOS
E/OU

EXPERIENCIA

NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO

2005842-0 LUCIANA BOHRER ZANETELLO 8 3 5 6 48 70 9,6 79,6 14/10/1983 1
2005030-5 ANA AMELIA SILVA CUTRIM 7 5 5 8 48 73 2,8 75,8 02/01/1990 2
2005626-5 ANA CRISTINA HOLZSCHUH MACHADO 9 2 5 8 40 64 11,1 75,1 17/07/1969 3
2005383-5 MILENA CAMPELLO LEMOS (sub judice) 7 2 4 10 48 71 3,1 74,1 19/05/1990 4
2001544-5 LAISA RODRIGUES MOREIRA 8 2 5 6 50 71 2,6 73,6 27/04/1991 5
2011845-7 MARCIANA ZAMBILLO 6 5 5 8 46 70 3,2 73,2 26/09/1988 6
2004584-0 PATRICIA ALINE GOULART 9 4 5 6 48 72 1,2 73,2 07/04/1990 7
2002016-3 MARCO AURELIO DA SILVA LIMA 7 2 5 10 44 68 5,1 73,1 19/11/1984 8
2002141-0 ANGELINA PONTES DA SILVA 6 3 5 8 46 68 5,1 73,1 19/04/1987 9
2009690-9 CATIA ROSANE DE BORBA MORAES 6 1 4 6 46 63 10 73 26/07/1967 10
2005057-7 LUANA LUVIELMO MENESES 6 1 4 8 46 65 7,9 72,9 29/04/1986 11
2005198-0 BRUNA MARIA DOS SANTOS FIGUEIREDO 9 5 4 8 46 72 0,9 72,9 15/12/1987 12

2005090-9 TATIANE CAPPELARI SILVEIRA 10 3 5 6 48 72 0,5 72,5 22/10/1988 13
2003431-8 CEDRIC TEMPEL NAKASU 8 1 5 2 46 62 10,3 72,3 26/03/1977 14
2007568-5 TIEMI TEIXEIRA SATO 6 3 5 8 46 68 4 72 21/04/1981 15
2007870-6 ROBERSON ROSA DOS SANTOS 8 3 5 6 48 70 1,3 71,3 23/04/1985 16
2009621-6 MARIANA BARROS ANDRADE 9 2 4 10 44 69 2,2 71,2 21/06/1984 17
2008274-6 SIMONE ROSANA AMARAL PARODES 4 1 4 8 42 59 11,1 70,1 22/01/1958 18
2003188-2 DANIELA DA SILVA FLORES 7 3 5 8 44 67 3,1 70,1 20/12/1989 19
2008835-3 GIOVANNA DEL GRANDE DA SILVA ALVES 7 2 4 10 44 67 3 70 05/06/1985 20
2005283-9 MICHELE PATRIOTA DE LIMA 7 4 5 6 46 68 1,8 69,8 07/05/1981 21
2010516-9 RAQUEL MELCHIADES DA SILVA 5 2 5 8 44 64 5,3 69,3 31/08/1987 22
2009157-5 ALESSANDRA ELISA GROMOWSKI 7 3 5 8 44 67 2 69 01/06/1989 23
2006196-0 JESIANNE KERLE PATRICIOS ALVES 7 3 5 10 44 69 0 69 17/09/1991 24
2000628-4 FERNANDA SOARES GAUTERIO 8 1 5 6 42 62 6,2 68,2 03/03/1977 25
2003754-6 MARISTELA BONADEU 9 2 5 6 46 68 0 68 04/05/1985 26
2006548-5 GRACIANE TAVARES 5 2 5 6 48 66 2 68 10/09/1987 27

2004855-6 VANESSA CORREA BACELO
SCHEUNEMANN 6 4 5 6 44 65 2,9 67,9 20/11/1981 28

2001278-0 JULYAN CAMILO GOMES 7 3 5 8 44 67 0 67 07/05/1992 29
2011906-2 MAGDA INES LEITZKE KLUG 8 2 5 6 46 67 0 67 20/08/1992 30
2003397-4 MARCO ANTONIO GENEROSO DA SILVA 5 1 4 6 40 56 10 66 16/08/1958 31
2000193-2 MARIZA CRISTINA PORTO GONCALVES 7 2 5 6 46 66 0 66 17/08/1964 32
2003004-5 ADRIANO TRASSANTES OLIVEIRA 7 5 4 6 44 66 0 66 30/03/1988 33
2008318-1 MARINA ARRIECHE FREITAS 6 3 5 6 46 66 0 66 24/02/1993 34
2008731-4 ANDRESSA SATIE YUZAWA GOULART 6 2 5 10 40 63 2,2 65,2 09/04/1990 35
2006677-5 ELIANA FERREIRA GONCALVES SCHERNER 7 2 4 6 44 63 2 65 12/02/1981 36
2010392-1 JESSICA VAZ LIMA 7 1 3 8 44 63 2 65 19/05/1988 37
2001270-5 LILITH CAMILO GOMES 7 4 4 8 42 65 0 65 28/08/1988 38
2005988-4 SARA SILVA FERNANDES 7 1 5 10 42 65 0 65 14/01/1990 39
2000910-0 PAOLA NUNES GOULARTE 8 1 4 8 44 65 0 65 25/09/1992 40
2011729-9 SUZAN LAINE MARIANO DA VEIGA 7 3 4 4 46 64 0,2 64,2 26/09/1989 41
2006326-1 ROBERTA DA CUNHA DUTRA 8 1 4 8 38 59 5 64 07/01/1974 42

2006137-4 DAYNAH WAIHRICH LEAL GIARETTON 7 1 4 8 44 64 0 64 06/11/1984 43
2004409-7 RAQUEL BAPTISTA BURGER 7 4 5 8 40 64 0 64 07/12/1989 44
2009806-5 VIVIAN HALFEN PORTO 6 1 5 8 44 64 0 64 09/10/1992 45
2001880-0 MAYARA GALVAN DOS SANTOS 4 3 5 8 44 64 0 64 01/08/1993 46
2008238-0 ANGELICA GONCALVES PETER 7 0 5 8 44 64 0 64 09/01/1994 47
2005871-3 MARINA LUNARDELLI 6 1 5 6 44 62 1,8 63,8 28/12/1983 48
2007120-5 VANESSA SWOBODA CALVO 7 4 4 4 44 63 0 63 08/11/1983 49
2005102-6 VIVIANE NAISINGER VAZ 8 3 4 6 42 63 0 63 19/08/1993 50
2005980-9 RITA DE CASSIA PRADO DA MATA 6 1 3 8 44 62 0,2 62,2 24/12/1982 51
2006680-5 RAFAELA TORINO SILVA 6 3 5 6 42 62 0 62 15/01/1987 52
2006705-4 DEJANINI RIBEIRO RODRIGUES 9 2 5 6 40 62 0 62 03/09/1987 53
2006253-2 LUCAS DE LEMOS TEIXEIRA 8 3 3 4 44 62 0 62 27/10/1989 54
2005689-3 JULIANA QUARESMA SCHWOCHOW 7 2 5 4 44 62 0 62 15/07/1991 55
2008325-4 SHEILA MANTOVANE DA SILVA 8 2 5 4 42 61 0 61 22/11/1991 56
2007876-5 SARA EVARISTO DE LIMA MELO 6 0 5 6 42 59 0,9 59,9 10/05/1984 57
2004410-0 SONIA OLINDA WALLY DAUMANN 3 1 5 6 44 59 0,2 59,2 06/10/1968 58
2010188-0 LUANA FERREIRA OLIVEIRA 5 1 5 8 40 59 0,2 59,2 25/09/1984 59
2004851-3 CRISTINE MARTINS CASAGRANDE 5 2 4 6 42 59 0 59 18/11/1970 60
2006940-5 RAQUEL DA SILVA AGUIAR CARVALHO 5 1 5 6 42 59 0 59 20/10/1988 61
2001358-2 RAFAEL ANTONIO CARNEIRO 8 1 5 6 38 58 0,2 58,2 27/08/1987 62
2012720-0 LETICIA HOFFMANN 4 1 3 6 44 58 0 58 26/01/1982 63
2006900-6 ANDREIA RIBEIRO MOREIRA 5 2 5 6 30 48 6,1 54,1 23/10/1979 64
2003324-9 VANESSA DE GUSMAO SANTOS 6 2 3 4 38 53 0 53 30/12/1991 65
2001656-5 FABIANI ALBERTI MUNHOZ 5 1 4 4 38 52 0 52 09/01/1978 66
2009270-9 GISELE REGINA DE OLIVEIRA 8 1 4 8 30 51 1 52 13/05/1984 67
2006556-6 MARILAN MOTA MARQUES 6 2 4 6 34 52 0 52 24/09/1987 68
2013863-6 DANIELA ROCKEMBACH CZERMAINSKI 8 3 3 2 36 52 0 52 30/06/1992 69
2012535-6 LEONEIDA ROCHA HOFFMANN DE LIMA 5 0 4 10 28 47 4 51 02/05/1961 70
2000506-7 CARLA ROSANA PINHEIRO MENDES 5 1 3 4 32 45 5 50 05/03/1972 71
2008585-0 SABRINA DA ROSA GOMES 4 2 4 6 34 50 0 50 18/10/1983 72
2008464-1 ISABEL CRISTINA FURTADO SILVEIRA 6 0 4 4 34 48 0 48 22/03/1989 73

2005496-3 DAIANE MADEIRA GOMES 5 1 3 8 26 43 0 43 22/06/1989 74

Kleber de Melo Morais
Presidente da Ebserh